
MH Udlejning Nuuk ApS

CVR-nr.: 44340747

Piloq 6 101
3905 Nuussuaq

Årsrapport
15. september 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/06/2025

Maren Granlien
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MH Udlejning Nuuk ApS
Piloq 6 101
3905 Nuussuaq
GrønlandGL

CVR-nr.: 44340747
Regnskabsår: 15/09/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af køretøjer og andet driftsmateriel og anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 21 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 15. sep. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		547.288
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-433.440
Resultat af ordinær primær drift		113.848
Øvrige finansielle omkostninger		-80.235
Ordinært resultat før skat		33.613
Skat af årets resultat		-12.502
Årets resultat		21.111
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		21.111
I alt		21.111

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		502.127
Materielle anlægsaktiver i alt		502.127
Anlægsaktiver i alt		502.127
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		440.000
Udskudte skatteaktiver		38.193
Andre tilgodehavender		12.000
Tilgodehavender i alt		490.193
Likvide beholdninger		338
Omsætningsaktiver i alt		490.531
AKTIVER I ALT		992.658

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		60.000
Overført resultat		21.111
Egenkapital i alt		81.111
Gæld til banker		582.102
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Skyldig selskabsskat		50.695
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		268.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		911.547
Gældsforpligtelser i alt		911.547
PASSIVER I ALT		992.658

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Driftsmateriel med bogført værdi på 502 t.kr. er stillet til sikkerhed for bankgæld.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0